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Relação de Empenhos Emitidos por Data de Emissão 
 

                               

 

Data Nr Emp. Espécie Unidade Orçamentária Despesa Fonte de Recursos Credor/Fornecedor Valor (R$) 
 

   

 

Unidade Gestora: Prefeitura Municipal de Salgado Filho 
 

   

 

08/07/2020 3100 Ordinário 7002 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 1375 - 3.3.90.30.44 1019 - Bloco de Custeio das Ações e Serviços Públicos de Saúde -  3892 - M V SANTOS GRAFICA E EDITORA LTDA 450,00 
 

 

22/07/2020 3219 Ordinário 7002 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 1375 - 3.3.90.30.01 1019 - Bloco de Custeio das Ações e Serviços Públicos de Saúde -  44 - SAFRA DIESEL LTDA 303,69 
 

 

30/07/2020 3315 Ordinário 7002 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 1375 - 3.3.90.30.24 1019 - Bloco de Custeio das Ações e Serviços Públicos de Saúde -  117 - ESQUADRIAS E VIDRACARIA CHALITA LTDA 900,00 
 

 

31/07/2020 3333 Ordinário 9001 - FINANCIAMENTO DA PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA 1374 - 3.3.90.32.03 10210 - FEAS - Fundo Estadual de Assistência Social - Incentivo  3910 - AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS  1.668,00 
 

 

18/08/2020 3700 Ordinário 7002 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 1375 - 3.3.90.30.36 1019 - Bloco de Custeio das Ações e Serviços Públicos de Saúde -  1896 - ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA 400,00 
 

 

20/08/2020 3721 Ordinário 9001 - FINANCIAMENTO DA PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA 1389 - 3.3.90.30.28 1022 - Transferências do Sistema Único de Assistência Social –  5151 - SONAR COMERCIAL LTDA 3.595,00 
 

 

21/08/2020 3734 Ordinário 9001 - FINANCIAMENTO DA PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA 1389 - 3.3.90.30.22 1022 - Transferências do Sistema Único de Assistência Social –  4777 - SALVI, LOPES & CIA. LTDA 447,88 
 

   

3736 Ordinário 7002 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 1385 - 3.3.90.39.47 1024 - Auxílio Financeiro para ações de Saúde Assistência Social  1493 - SISTEMA DE COMUNICACAO FRIZZO LTDA - ME 4.320,00 
 

 

25/08/2020 3773 Ordinário 9001 - FINANCIAMENTO DA PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA 1389 - 3.3.90.30.36 1022 - Transferências do Sistema Único de Assistência Social –  1896 - ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA 200,00 
 

 

31/08/2020 3932 Ordinário 7002 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 1426 - 3.1.90.11.01 1019 - Bloco de Custeio das Ações e Serviços Públicos de Saúde -  1727 - MUNICIPIO DE SALGADO FILHO 15.116,00 
 

   

3933 Ordinário 7002 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 1426 - 3.1.90.11.01 1019 - Bloco de Custeio das Ações e Serviços Públicos de Saúde -  1727 - MUNICIPIO DE SALGADO FILHO 4.209,00 
 

   

3934 Ordinário 7002 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 1426 - 3.1.90.11.01 1019 - Bloco de Custeio das Ações e Serviços Públicos de Saúde -  1727 - MUNICIPIO DE SALGADO FILHO 26.999,48 
 

 

01/09/2020 4008 Ordinário 7002 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 1385 - 3.3.90.39.47 1024 - Auxílio Financeiro para ações de Saúde Assistência Social  1493 - SISTEMA DE COMUNICACAO FRIZZO LTDA - ME 4.840,00 
 

 

02/09/2020 4023 Ordinário 7002 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 1429 - 3.3.90.39.50 1019 - Bloco de Custeio das Ações e Serviços Públicos de Saúde -  4129 - SANTA CECILIA CLINICA MEDICA EIRELI 24.178,82 
 

 

04/09/2020 4053 Ordinário 9001 - FINANCIAMENTO DA PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA 1374 - 3.3.90.32.03 10210 - FEAS - Fundo Estadual de Assistência Social - Incentivo  3910 - AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS  1.668,00 
 

   

4065 Ordinário 9001 - FINANCIAMENTO DA PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA 1389 - 3.3.90.30.22 1022 - Transferências do Sistema Único de Assistência Social –  5150 - PROTFLEX PRODUTOS INDUSTRIAIS EIRELI 196,00 
 

   

4066 Ordinário 9001 - FINANCIAMENTO DA PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA 1389 - 3.3.90.30.28 1022 - Transferências do Sistema Único de Assistência Social –  5150 - PROTFLEX PRODUTOS INDUSTRIAIS EIRELI 927,24 
 

 

08/09/2020 4071 Ordinário 7002 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 1375 - 3.3.90.30.23 1019 - Bloco de Custeio das Ações e Serviços Públicos de Saúde -  4577 - RAJU INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 1.581,50 
 

   

4073 Ordinário 7002 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 1375 - 3.3.90.30.28 1019 - Bloco de Custeio das Ações e Serviços Públicos de Saúde -  5146 - SORAIA CRISTINA TURQUINO MACKERT - EQUIPAMENTOS  188,00 
 

 

09/09/2020 4083 Ordinário 9001 - FINANCIAMENTO DA PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA 1389 - 3.3.90.30.22 1022 - Transferências do Sistema Único de Assistência Social –  4401 - LOTERICA E COMERCIO SL LTDA 47,25 
 

   

4085 Ordinário 9001 - FINANCIAMENTO DA PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA 1389 - 3.3.90.30.22 1022 - Transferências do Sistema Único de Assistência Social –  3770 - A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME 230,05 
 

 

10/09/2020 4106 Ordinário 9001 - FINANCIAMENTO DA PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA 1389 - 3.3.90.30.22 1022 - Transferências do Sistema Único de Assistência Social –  3465 - ROSTECA - COMERCIO DE APARELHOS ELETRONICOS  520,84 
 

 

11/09/2020 4116 Ordinário 9001 - FINANCIAMENTO DA PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA 1389 - 3.3.90.30.22 1022 - Transferências do Sistema Único de Assistência Social –  3348 - S ZANELLA & CIA LTDA 363,24 
 

   

4119 Ordinário 9001 - FINANCIAMENTO DA PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA 1389 - 3.3.90.30.22 1022 - Transferências do Sistema Único de Assistência Social –  4837 - HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 946,62 
 

   

4126 Ordinário 9001 - FINANCIAMENTO DA PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA 1389 - 3.3.90.30.22 1022 - Transferências do Sistema Único de Assistência Social –  3773 - SIPROLIMP - SIMIONATO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -  255,59 
 

   

4131 Ordinário 7002 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 1375 - 3.3.90.30.28 1019 - Bloco de Custeio das Ações e Serviços Públicos de Saúde -  5150 - PROTFLEX PRODUTOS INDUSTRIAIS EIRELI 1.140,00 
 

 

15/09/2020 4149 Ordinário 7002 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 1385 - 3.3.90.39.47 1024 - Auxílio Financeiro para ações de Saúde Assistência Social  1493 - SISTEMA DE COMUNICACAO FRIZZO LTDA - ME 5.100,00 
 

 

18/09/2020 4196 Ordinário 9001 - FINANCIAMENTO DA PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA 1389 - 3.3.90.30.22 1022 - Transferências do Sistema Único de Assistência Social –  1566 - ECO - FARMAS - COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 151,33 
 

   

4205 Ordinário 9001 - FINANCIAMENTO DA PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA 1389 - 3.3.90.30.22 1022 - Transferências do Sistema Único de Assistência Social –  528 - IRMAOS KRAUSE LTDA 93,42 
 

 

21/09/2020 4215 Ordinário 7002 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 1429 - 3.3.90.39.17 1019 - Bloco de Custeio das Ações e Serviços Públicos de Saúde -  3194 - A. PICOLOTTO - ME 247,56 
 

   

4216 Ordinário 7002 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 1375 - 3.3.90.30.25 1019 - Bloco de Custeio das Ações e Serviços Públicos de Saúde -  3194 - A. PICOLOTTO - ME 279,50 
 

 

22/09/2020 4253 Ordinário 7002 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 1375 - 3.3.90.30.28 1019 - Bloco de Custeio das Ações e Serviços Públicos de Saúde -  5008 - A DE LIMA LOCACOES DE TENDAS 4.920,00 
 

 

23/09/2020 4270 Ordinário 9001 - FINANCIAMENTO DA PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA 1389 - 3.3.90.30.22 1022 - Transferências do Sistema Único de Assistência Social –  3772 - PARANÁ FOODS COMÉRCIO EIRELI - EPP 349,11 
 

 

29/09/2020 4352 Ordinário 7002 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 1429 - 3.3.90.39.50 1019 - Bloco de Custeio das Ações e Serviços Públicos de Saúde -  4129 - SANTA CECILIA CLINICA MEDICA EIRELI 5.573,62 
 

 

30/09/2020 4454 Ordinário 7002 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 1426 - 3.1.90.11.01 1019 - Bloco de Custeio das Ações e Serviços Públicos de Saúde -  1727 - MUNICIPIO DE SALGADO FILHO 38.025,00 
 

   

4455 Ordinário 7002 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 1426 - 3.1.90.11.31 1019 - Bloco de Custeio das Ações e Serviços Públicos de Saúde -  1727 - MUNICIPIO DE SALGADO FILHO 2.849,31 
 

   

4458 Ordinário 7002 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 1426 - 3.1.90.11.01 1019 - Bloco de Custeio das Ações e Serviços Públicos de Saúde -  1727 - MUNICIPIO DE SALGADO FILHO 4.223,96 
 

   

4460 Ordinário 7002 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 1426 - 3.1.90.11.01 1019 - Bloco de Custeio das Ações e Serviços Públicos de Saúde -  1727 - MUNICIPIO DE SALGADO FILHO 16.137,67 
 

   

4461 Ordinário 7002 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 1426 - 3.1.90.11.01 1019 - Bloco de Custeio das Ações e Serviços Públicos de Saúde -  1727 - MUNICIPIO DE SALGADO FILHO 4.209,00 
 

   

4462 Ordinário 7002 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 1426 - 3.1.90.11.01 1019 - Bloco de Custeio das Ações e Serviços Públicos de Saúde -  1727 - MUNICIPIO DE SALGADO FILHO 26.761,74 
 

   

4463 Ordinário 7002 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 1426 - 3.1.90.11.33 1019 - Bloco de Custeio das Ações e Serviços Públicos de Saúde -  1727 - MUNICIPIO DE SALGADO FILHO 1.400,00 
 

   

4464 Ordinário 7002 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 1426 - 3.1.90.11.37 1019 - Bloco de Custeio das Ações e Serviços Públicos de Saúde -  1727 - MUNICIPIO DE SALGADO FILHO 160,89 
 

 

01/10/2020 4531 Ordinário 7002 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 1385 - 3.3.90.39.47 1024 - Auxílio Financeiro para ações de Saúde Assistência Social  1493 - SISTEMA DE COMUNICACAO FRIZZO LTDA - ME 5.100,00 
 

 

02/10/2020 4541 Ordinário 9001 - FINANCIAMENTO DA PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA 1389 - 3.3.90.30.23 1022 - Transferências do Sistema Único de Assistência Social –  1981 - AVIAMENTOS PIGELLI EIRELI 1.542,50 
 

 

07/10/2020 4582 Ordinário 9001 - FINANCIAMENTO DA PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA 1389 - 3.3.90.30.22 1022 - Transferências do Sistema Único de Assistência Social –  5150 - PROTFLEX PRODUTOS INDUSTRIAIS EIRELI 49,00 
 

 

09/10/2020 4595 Ordinário 9001 - FINANCIAMENTO DA PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA 1389 - 3.3.90.30.07 1022 - Transferências do Sistema Único de Assistência Social –  3178 - JONAS SPONCHIADO - ME 963,74 
 

 

19/10/2020 4695 Ordinário 7002 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 1385 - 3.3.90.39.47 1024 - Auxílio Financeiro para ações de Saúde Assistência Social  1493 - SISTEMA DE COMUNICACAO FRIZZO LTDA - ME 5.250,00 
 

 

20/10/2020 4705 Ordinário 9001 - FINANCIAMENTO DA PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA 1389 - 3.3.90.30.28 1022 - Transferências do Sistema Único de Assistência Social –  5151 - SONAR COMERCIAL LTDA 3.595,00 
 

 

21/10/2020 4740 Ordinário 9001 - FINANCIAMENTO DA PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA 1389 - 3.3.90.30.07 1022 - Transferências do Sistema Único de Assistência Social –  528 - IRMAOS KRAUSE LTDA 837,40 
 

 

22/10/2020 4756 Ordinário 9001 - FINANCIAMENTO DA PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA 1389 - 3.3.90.30.16 1022 - Transferências do Sistema Único de Assistência Social –  1569 - POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA - ME 275,80 
 

 

30/10/2020 4863 Ordinário 9001 - FINANCIAMENTO DA PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA 1374 - 3.3.90.32.03 10210 - FEAS - Fundo Estadual de Assistência Social - Incentivo  3910 - AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS  1.668,00 
 

   

4942 Ordinário 7002 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 1426 - 3.1.90.11.01 1019 - Bloco de Custeio das Ações e Serviços Públicos de Saúde -  1727 - MUNICIPIO DE SALGADO FILHO 34.252,61 
 

   

4943 Ordinário 7002 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 1426 - 3.1.90.11.31 1019 - Bloco de Custeio das Ações e Serviços Públicos de Saúde -  1727 - MUNICIPIO DE SALGADO FILHO 2.438,65 
 

   

4944 Ordinário 7002 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 1426 - 3.1.90.11.37 1019 - Bloco de Custeio das Ações e Serviços Públicos de Saúde -  1727 - MUNICIPIO DE SALGADO FILHO 1.551,39 
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Relação de Empenhos Emitidos por Data de Emissão 
 

                               

 

Data Nr Emp. Espécie Unidade Orçamentária Despesa Fonte de Recursos Credor/Fornecedor Valor (R$) 
 

   

   

4946 Ordinário 7002 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 1426 - 3.1.90.11.01 1019 - Bloco de Custeio das Ações e Serviços Públicos de Saúde -  1727 - MUNICIPIO DE SALGADO FILHO 4.335,43 
 

   

4948 Ordinário 7002 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 1426 - 3.1.90.11.01 1019 - Bloco de Custeio das Ações e Serviços Públicos de Saúde -  1727 - MUNICIPIO DE SALGADO FILHO 16.161,00 
 

   

4949 Ordinário 7002 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 1426 - 3.1.90.11.01 1019 - Bloco de Custeio das Ações e Serviços Públicos de Saúde -  1727 - MUNICIPIO DE SALGADO FILHO 4.209,00 
 

   

4950 Ordinário 7002 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 1426 - 3.1.90.11.01 1019 - Bloco de Custeio das Ações e Serviços Públicos de Saúde -  1727 - MUNICIPIO DE SALGADO FILHO 27.450,48 
 

   

4951 Ordinário 7002 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 1426 - 3.1.90.11.33 1019 - Bloco de Custeio das Ações e Serviços Públicos de Saúde -  1727 - MUNICIPIO DE SALGADO FILHO 1.400,00 
 

   

4952 Ordinário 7002 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 1426 - 3.1.90.11.37 1019 - Bloco de Custeio das Ações e Serviços Públicos de Saúde -  1727 - MUNICIPIO DE SALGADO FILHO 160,89 
 

   

4953 Ordinário 7002 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 1426 - 3.1.90.11.44 1019 - Bloco de Custeio das Ações e Serviços Públicos de Saúde -  1727 - MUNICIPIO DE SALGADO FILHO 138,30 
 

   

4954 Ordinário 7002 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 1426 - 3.1.90.11.45 1019 - Bloco de Custeio das Ações e Serviços Públicos de Saúde -  1727 - MUNICIPIO DE SALGADO FILHO 478,40 
 

   

4955 Ordinário 7002 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 1426 - 3.1.90.11.99 1019 - Bloco de Custeio das Ações e Serviços Públicos de Saúde -  1727 - MUNICIPIO DE SALGADO FILHO 660,35 
 

 

04/11/2020 5046 Ordinário 7002 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 1385 - 3.3.90.39.47 1024 - Auxílio Financeiro para ações de Saúde Assistência Social  1493 - SISTEMA DE COMUNICACAO FRIZZO LTDA - ME 4.890,00 
 

 

17/11/2020 5205 Ordinário 7002 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 1385 - 3.3.90.39.47 1024 - Auxílio Financeiro para ações de Saúde Assistência Social  1493 - SISTEMA DE COMUNICACAO FRIZZO LTDA - ME 4.200,00 
 

 

20/11/2020 5244 Ordinário 9001 - FINANCIAMENTO DA PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA 1389 - 3.3.90.30.22 1022 - Transferências do Sistema Único de Assistência Social –  4777 - SALVI, LOPES & CIA. LTDA 343,88 
 

 

04/12/2020 5645 Ordinário 7002 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 1385 - 3.3.90.39.47 1024 - Auxílio Financeiro para ações de Saúde Assistência Social  1493 - SISTEMA DE COMUNICACAO FRIZZO LTDA - ME 3.850,00 
 

 

10/12/2020 5771 Ordinário 9001 - FINANCIAMENTO DA PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA 1374 - 3.3.90.32.03 10210 - FEAS - Fundo Estadual de Assistência Social - Incentivo  3910 - AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS  2.502,00 
 

 

16/12/2020 5845 Ordinário 7002 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 1385 - 3.3.90.39.47 1024 - Auxílio Financeiro para ações de Saúde Assistência Social  1493 - SISTEMA DE COMUNICACAO FRIZZO LTDA - ME 3.780,00 
 

   

5846 Ordinário 9001 - FINANCIAMENTO DA PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA 1386 - 3.3.90.39.47 1024 - Auxílio Financeiro para ações de Saúde Assistência Social  1493 - SISTEMA DE COMUNICACAO FRIZZO LTDA - ME 1.620,00 
 

   

5847 Ordinário 7002 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 1375 - 3.3.90.30.01 1019 - Bloco de Custeio das Ações e Serviços Públicos de Saúde -  78 - AUTO POSTO BATTISTI LTDA - EPP 460,55 
 

 

21/12/2020 5890 Ordinário 7002 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 1448 - 3.3.90.39.50 1019 - Bloco de Custeio das Ações e Serviços Públicos de Saúde -  3 - ASSOCIACAO REGIONAL DE SAUDE DO SUDOESTE 7.885,35 
 

   

5896 Ordinário 7002 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 1448 - 3.3.90.39.50 1019 - Bloco de Custeio das Ações e Serviços Públicos de Saúde -  3 - ASSOCIACAO REGIONAL DE SAUDE DO SUDOESTE 2.754,07 
 

   

5925 Ordinário 7002 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 1375 - 3.3.90.30.01 1019 - Bloco de Custeio das Ações e Serviços Públicos de Saúde -  78 - AUTO POSTO BATTISTI LTDA - EPP 102,65 
 

 

29/12/2020 5991 Ordinário 9001 - FINANCIAMENTO DA PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA 1386 - 3.3.90.39.47 1024 - Auxílio Financeiro para ações de Saúde Assistência Social  1493 - SISTEMA DE COMUNICACAO FRIZZO LTDA - ME 5.250,00 
 

 

30/12/2020 6084 Ordinário 7002 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 1444 - 3.1.90.11.01 1019 - Bloco de Custeio das Ações e Serviços Públicos de Saúde -  1727 - MUNICIPIO DE SALGADO FILHO 33.217,73 
 

 

31/12/2020 6167 Ordinário 9001 - FINANCIAMENTO DA PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA 1389 - 3.3.90.30.07 1022 - Transferências do Sistema Único de Assistência Social –  3348 - S ZANELLA & CIA LTDA 1.587,00 
 

   
 

Total da Unidade Gestora: 391.135,48 
 

   
             

Total Geral: 391.135,48 
 

   

 

 

Receita Arrecadada Mensal (Analítico) 
  

Receita 

                                              
      Janeiro   Março   Maio   Julho   Setembro    Novembro   

Arrecadado no 
período  

  
                                      
      Fevereiro   Abril   Junho   Agosto   Outubro   Dezembro     
  

418 - Rendimentos Fonte 1021 

                                  

7,84 

    
                  3,81   0,68   0,71       
                                        
                  1,39   0,76   0,49       
  

422 - Rendimentos Fonte 1022 

                                  

37,25 

    
                  13,68   3,45   4,48       
                                        
                  5,94   4,75   4,95       
  

446 - Rendimentos fonte 1031 

                                  

16,22 

    
                          10,85       
                                        
                          5,37       
  410 - ENFRENTAMENTO DA EMERGÊNCIA DE SAÚDE - NACIONAL -                                   398.083,00     



  CORONAVÍRUS (COVID-19)                     37.565,00   11.431,00         
                                        
                  349.087,00               
  

425 - Incremento Temporario ao Bloco da Protecao Social Especial para 
Acoes de Combate ao COVID-19 

                                  

162,16 

    
                                  
                                        
                  162,16               
  

424 - Incremento Temporario ao Bloco da Protecao Social Basica para 
Acoes de Combate ao COVID-19 

                                  

12.000,00 

    
                                  
                                        
                  12.000,00               
  

423 - Acoes do COVID no SUAS para EPI - Portaria 369 

                                  

3.150,00 

    
                                  
                                        
                  3.150,00               
  

427 - Auxílio Financeiro para ações de Saúde Assistência Social para 
enfrentamento à COVID-19 – L.C nº 173/2020 – Inciso I, art. 5º 

                                  

38.442,26 

    
                  12.962,76   12.516,74           
                                        
                  12.962,76               
  

445 - Ações Emergenciais destinadas ao Setor Cultural - Lei Federal nº 

14.017/2020 - (COVID-19) 

                                  

47.611,08 

    
                          47.611,08       
                                        
                                  
  

454 - CORONAVÍRUS (COVID-19) - SAPS 

                                  

3.475,00 

    
                                  
                                        
                          3.475,00       
  

Total Geral 

                                  

502.984,81 

    
      0,00   0,00   0,00   12.980,25 50.085,87   59.058,12       
                                        
      0,00   0,00   0,00   377.369,25   5,51   3.485,81       

 


